
Buxheti për vitin 2022

E.Q M.L INSTITUCIONI EMERTIMI I INSTITUCIONIT KAPITULLI PROGRAMI LLOGARIA 
EKONOMIKE

DEGE 
THESARI

KOD 
PRODUKTI 

SHUMA LEK 
PLANI 

SHUMA LEK 
REALIZIMI PERSHKRIMI I PRODUKTIT 

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6000000 3535 91404AA 7,970,000 7,005,421 Kërkesa për birësim të shqyrtuara
001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6010000 3535 91404AA 1,755,000 1,186,101 Kërkesa për birësim të shqyrtuara
001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6020000 3535 91404AA 2,966,000 2,447,104 Kërkesa për birësim të shqyrtuara
001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6060000 3535 91404AA 274,000 174,000 Kërkesa për birësim të shqyrtuara
001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 2310000 3535 18AR302 120,000 101,000 Blerje pajisje elektronike 
001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 2310000 3535 M140033 80,000 73,200 Blerje pajisje zyre

Baza ligjore :
Ligjin Nr.115/2021 “Për buxhetin e vitit 2022”
Udhëzimit Plotësues nr.4, datë 25.01.2021 “Për zbatimin e buxhetit të vitit 2022”
Aktin Normativ Nr.3/2022 për disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin Nr.115/2021, “Për buxhetin e vitit  2022”
Aktin Normativ Nr.17 dt.01.12.2022


